

Trzcianne, 13.06.2025 r.

ZAPYTANIE OFERTOWE 1/E.M./2025

ZAMAWIAJĄCY

ESTETIC-MED. Sp. z o. o.
ul. Wojska Polskiego 12
19-104 Trzcianne

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści Zapytania Ofertowego

Wszyscy uczestnicy postępowania

*Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia w trybie Zapytania Ofertowego na wykonanie zadania pn. „Dostawa sprzętu i wyposażenia medycznego do ESTETIC-MED Sp. z o. o. w Trzcianne”, na realizację Przedsięwzięcia pod nazwą „Wsparcie podstawowej opieki zdrowotnej (POZ)”, nr projektu grantowego **FENX.06.01-IP.03-0001/23** w ramach programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, nr wniosku **010OW/7276/I/2024***

Pytanie nr 1

W związku z zapytaniem ofertowym 1/E.M./2025 (Trzcianne) z dnia 6.06.2025 zwracam się z wnioskiem o wydzielenie z Części I poz. 1, tj. 2 szt aparatów do szybkiej diagnostyki i utworzenie osobnej części.

Uzasadnienie:

Aparaty do szybkiej diagnostyki, jako urządzenia medyczne wymagające regularnego zamawiania testów do użytkowania oraz okresowych przeglądów, różnią się istotnie od ogólnego sprzętu medycznego, których eksploatacja nie wiąże się z takimi bieżącymi i długoterminowymi zobowiązaniami.

Wydzielenie tych urządzeń do oddzielnej części pozwoli na większą elastyczność w pozyskaniu specjalistycznego sprzętu oraz związanych z nim usług i materiałów eksploatacyjnych.

Ponadto również zgodnie z obowiązującym prawem Zamawiający ma obowiązek udzielać zamówień w sposób zapewniający najlepszą jakość dostaw i usług, uzasadnioną charakterem zamówienia, w ramach dostępnych środków, oraz uzyskanie najlepszych efektów w stosunku do poniesionych nakładów. Wydzielenie aparatów diagnostycznych do osobnej części może znacząco przyczynić się do osiągnięcia tej zasady. Pozwoli to na:

- Przyciągnięcie wyspecjalizowanych wykonawców: Firmy specjalizujące się w dostawie i serwisie konkretnych urządzeń diagnostycznych, a także w dystrybucji dedykowanych testów, mogą złożyć bardziej konkurencyjne i dostosowane oferty niż generalni dostawcy sprzętu medycznego.
- Lepsze dostosowanie warunków zamówienia: Można precyzyjniej określić wymagania dotyczące testów, przeglądów i serwisu, uwzględniając cykl życia aparatów i specyfikę ich użytkowania.

- Zwiększenie konkurencji: Mniejsi, wyspecjalizowani dostawcy mogą mieć większą szansę na złożenie oferty na tę konkretną część, co zwiększa konkurencyjność postępowania.
- Optymalizacja kosztów w cyklu życia: Wydzielenie urządzeń do odrębnej części pozwala na analizę nie tylko kosztu zakupu samego urządzenia, ale także kosztów związanych z jego eksploatacją (testy) i utrzymaniem (serwis) przez cały okres użytkowania, co jest zgodne z zasadą efektywności wydatkowania środków publicznych.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż nie wydzieli z Części I poz. 1, tj. 2 sztuk aparatów do szybkiej diagnostyki i nie utworzy osobnej części postępowania na ww. sprzęt medyczny. Postępowanie jest prowadzone według wewnętrznej procedury udzielania zamówień Zamawiającego (ust. 1- 3, str. 1 ZO). Zamawiający **nie ma zatem obowiązku** stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, ani zasady konkurencyjności określonej w „Przewodniku kwalifikowalności wydatków” na lata 2021- 2027, na przepisy których Państwo w pośredni sposób powołujecie się w uzasadnieniu.

Pytanie nr 2

Dotyczy Cz. II Lp. 1 waga dla niemowląt.

1. Czy Zamawiający wymaga zasilania bateryjnego wagi czy poprzez zasilacz sieciowy?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wymaga, aby waga dla niemowląt wyposażona była w zasilanie bateryjne.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga samej dostawy sprzętu (część II i część III) czy również wniesienia, instalacji bądź szkolenia? Jeśli powyższe usługi są wymagane, proszę o dopuszczenie wyłącznie samej dostawy sprzętu z uwagi na fakt, iż powyższe usługi wpłyną znacząco na koszty wykonania zamówienia.

Odpowiedź nr 3

W części II i części III Zamawiający wymaga dostawy sprzętu/wyposażenia medycznego. Zgodnie z rozdziałem VII ust.1 ZO „Składana oferta musi gwarantować kompleksową realizację przedmiotowego zamówienia zgodnie z opisanymi przez Zamawiającego minimalnymi wymaganiami. Treść oferty musi obejmować zakres danych i informacji wskazanych w **„Formularzu Ofertowym” stanowiącym załącznik nr 1 do Zapytania Ofertowego.**

UWAGA!

Ponadto, zgodnie z rozdziałem VII ust. 2 ZO „Wykonawca składając OFERTĘ o treści zgodnej z treścią Zapytania Ofertowego zobowiązany jest podać ceny: netto i brutto, obejmujące całkowite wynagrodzenie Wykonawcy za wszystkie świadczenia i elementy stanowiące przedmiot zamówienia oraz podać wszystkie pozostałe wymagane dane i informacje zawarte w Formularzu Ofertowym” – **pod rygorem odrzucenia oferty.**

Pytanie nr 4

Jaką pojemność powinna mieć chłodziarka farmaceutyczna?

Odpowiedź nr 4

Pojemność ok. 416 litrów

Pytanie nr 5

Czy można ofertę wysłać w mailu bez podpisu zaufanego lub kwalifikowanego?

Odpowiedź nr 5

Tak, oprócz ofert złożonych w formie lub postaci elektronicznej, Zamawiający „za podpisanie oferty uznaje się własnoręczny podpis z pieczętką imienną przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione do reprezentowania zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w dokumencie rejestrowym lub innym dokumencie właściwym dla formy organizacyjnej Wykonawcy albo przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy” (rozdział VII ust. 8 ZO). Oferta składana jest w postaci podpisanego i zeskanowanego dokumentu. (...), za pośrednictwem skrzynki e-mail: oferty.fenx@gmail.com (...) – rozdział II ust. 2 ZO

Pytanie nr 6

Dotyczy Cz. III Lodówka z monitoringiem temperatury
Proszę o określenie wymaganej pojemności urządzenia.

Odpowiedź nr 6

Pojemność ok. 416 litrów

Pytanie nr 7

Czy wymagają Państwo instalacji bądź szkolenia? Czy wymagają Państwo wniesienia sprzętu czy jedynie dostawę? Jeśli wymagają Państwo wniesienia bardzo proszę o podanie numeru piętra i wskazania wszelkich przeszkód architektonicznych.

Odpowiedź nr 7

Lokalizacja Zamawiającego – parter, bez przeszkód architektonicznych

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę sprzętu/wyposażenia medycznego; dalej jak odpowiedź nr 3.

UWAGA!!!

**Zamawiający mając na względzie zapewnienie sprawnej obsługi
swoich Pacjentom uprzejmie prosi,
aby wszystkie pytania oraz wszelką korespondencję,
tj. oświadczenia, wnioski, zawiadomienia, informacje, itp. dotyczące
Zapytania Ofertowego
Wykonawcy kierowali wyłącznie na adres
e-mail: oferty.fenx@gmail.com**